2025 年 10 月１日

各位

株式会社エコグリーンホールディングス

役員等の人事異動について

当社は、2025 年９月 30日開催の臨時株主総会において、下記のとおり決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

■株式会社エコグリーンホールディングス

 役職 氏名 備考

旧 取 締 役 芳野 行気 2025 年９月 30日付退任

新 取 締 役 山本 康弘 2025 年 10 月 1日付就任

以上